MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 020/2024
CHAMADA INTERNA

RESULTADO PRELIMINAR

A Universidade Federal de Santa Maria, através da Pró-Reitoria de Extensão (PRE) torna público as
inscrições homologadas para o edital Nº 20/2024. Cada local conta com uma proposta como aprovada e as
demais como suplentes, publicadas em ordem de classificação.

Local 01 Mural Artístico Casa Verônica de Oliveira

Aprovado:

Everton Rodrigues Santos - Nota 8,61

Suplente:

Lucas Brondani Zanella - Nota 8,37

Local 02 - Escadas entrada Acervo Artístico - CV - NEABI

Aprovado:

Lucas Brondani Zanella - Nota 8,68

Suplente:

Douglas Dorneles Medeiros - Nota 8,33

Local 03 - Mural Artístico Espaços Reitoria

Aprovado:

Douglas Dorneles Medeiros - Nota 8,91

Suplentes:

Lucas Brondani Zanella - Nota 8,54

Marcelo Eugenio Soares Pereira - Nota 8,20

Santa Maria, 29 de maio de 2024.

Victor De Carli Lopes

Coordenador de Desenvolvimento Regional e Cidadania

		2024-05-29T16:54:06-0300